

Diverse produse

I.D.: 52053480

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.721,49 RON - 3.721,49 RON

Descriere: DECAPSATOR C2 RAPID 00010057 BUC 19 2 3,24 6,48 7,71 1,23 PLIC C5 ALB GUMAT OFFSET 70G 100/SET 00000182 SET 19 1,5 9 13,5 16,07 2,57 PLIC C6 ALB GUMAT OFFSET 70G 100/SET 00000146 SET 19 1,5 4 6 7,14 1,14 BURETIERA CU GEL DONAU 00026244 BUC 19 5 6,35 31,75 37,78 6,03 TONER NEGRU ORIGINAL PANTUM 411X 6K 00143416 BUC 19 3 184,95 554,85 660,27 105,42 TASTATURA A4TECH KR-750 USB 00143273 BUC 19 4 34,5 138 164,22 26,22 USB FLASH DRIVE 64GB KINGSTON DATATRAVELER SE9 G2 00020861 BUC 19 3 57 171 203,49 32,49 MOUSE USB SERIOUX PASTEL 3300 PMO3300 00142171 BUC 19 2 13,43 26,86 31,96 5,1 REFILL KIT PANTUM-410 00144166 BUC 19 1 117,65 117,65 140 22,35 MFC LASER MONOCROM A4 PANTUM M7200FDW ADF 00143871 BUC 19 1 731,76 731,76 870,79 139,03 ADAPTOR WIRELESS TP-LINK, AC1300 DUAL-BAND, 867/400MBPS T4U 00144217 BUC 19 1 33,47 33,47 39,83 6,36 H.COP. A4 80G 500 COLI BRILLIANT 00016849 TOP 19 50 11,79 589,5 701,51 112,01 FOLIE PROTECTIE A4 40MICRONI 100BUC/SET LANDS 00004348 SET 19 3 6,4 19,2 22,85 3,65 PUNGI BIODEGRADABILE 100BUC/ROLA 7KG 30*20*55CM 00143652 ROLA 19 1 32,24 32,24 38,37 6,13 REPARAT IMPRIMANTA BUC 19 1 50 50 59,5 9,5 MASCA PROTECTIE 00143229 BUC 19 800 0,3813 305,04 363 57,96 DEZINFECTANT GEL DE MAINI 500ML DR. CHEMICAL 00143631 BUC 19 10 32 320 380,8 60,8 ROLLER CU MECANISM 0.7MM RX7 FABER CASTELL ALBASTRU 00021872 BUC 19 20 1,95 39 46,41 7,41 PROSOP HARTIE 100M DADA 00143110 BUC 19 10 6,4 64 76,16 12,16 SAPUN LICHID 5L MARA 00014380 BUC 19 2 11,72 23,44 27,89 4,45 CAPSE NR. 24/
